[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 108 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, que seja providenciado a execução de serviço de  capina e limpeza na Rua João de Barros, no bairro Foch, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido as reclamações dos moradores da falta de manutenção na rua, o que  traz transtornos como acúmulo de lixo, matos e consequentemente o aparecimento de  roedores e outros.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2014.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR